
Mirošovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.909847N, 14.711200E

Nadmořská výška: 334 m n. m. První pís. zmínka: 1250 (774 let) Katastrální výměra: 537 ha

Počet obyvatel: 1 297 PSČ: 251 66

Adresa URL: www.mirosovice.cz

Současnost obce Mirošovice
V současnosti je občanům k dispozici dobrá občanská vybavenost, která je nadále rozvíjena. Působí zde
několik zájmových organizací, které společně s obecním úřadem pravidelně pořádají různé
kulturní akce. Mezi všemi jmenujme Vánoční jarmark, mikulášskou nadílku, Den dětí, staročeské máje
a další.
Poloha obce přímo vybízí ke sportování, a tak není divu, že se zde provozují nejrůznější sportovní
aktivity, a připravuje se vybudování sportovního areálu.
O aktuálním dění ve vsi se zájemci mohou dočíst v obecním časopisu Exit21, který si Mirošovice
vydávají sami.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9063/mirosovice/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 16.4.2024 10:19:41


